[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 988 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública  a poda das árvores próximas à estrada principal do bairro Maçaranduba.

JUSTIFICATIVA

Os galhos das árvores dificultam a visibilidade dos motoristas, além do risco de caírem sobre carros e pedestres.

Sala das Sessões, 25 de Julho de 2017.

	 Dr. Edson

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

25 de Julho de 2017
)